
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu 
osobowego i wyboru jej członków 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 56 pkt 1 Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 
poz. 5358) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej i ustala jej 5 osobowy skład. 

§ 2. Do składu Komisji, o której mowa w § 1 wybiera się następujących radnych: 

1) Adrian Zubielik, 

2) Bronisław Szymański, 

3) Wojciech Wierciński, 

4) Kamil Tomaszewski, 

5) Dawid Ibrahim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: DB551CA5-4D0D-4D93-A780-2B3B884E3283. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


